
令和    年    月    日  
 

          様 
 
 

         立          学校 
 

          校長           
 

歓送迎会のご案内 

 

新緑の候、ますますご清栄のことと存じます。 

本校教育の充実発展のために、多年にわたりご尽力をいただき、まことにありがと

うございました。 

新しい任地におかれましても、ますますお元気でご活躍のことと拝察いたします。 

つきましては、お別れした方々、新たにお迎えした方々を囲んで、下記の通り歓送

迎の会を行いますので、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

くださいますよう御願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 

1． 日時 

 令和    年    月    日（   曜日） 

 午後    時    分から 

2． 会場 

               

 所在地                           

 電話      ―      ―       

  

※別紙の地図をご参照ください。 
 

以上  


